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چالش مرگبار  تیک تاک و دسترنجی که دفن شد!
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حادثه خطرناک در پیست دربندسر!

ویدئویی از پرت شدن پدر و دختری از تله سیژ پیست 
اسکی دربندسر در شمال پایتخت در فضای مجازی دست 
به دست شد که به گفته مسئولان با اقــدام به موقع 
متصدیان پیست هر دو فرد نجات یافتند. در این فیلم 
که ادعا شده، به دلیل خطای اپراتور رخ داده، یک کودک 
7 ساله که پای پدرش را گرفته، به همراه پدرش از روی 
»تله سیژ« به پایین پرتاب می شود. خوشبختانه هر دو 
نفر سالم هستند و حالشان خوب است. در ضمن گفته می 
شود این پیست که برای ورودی هر نفر از ۲۳۰ تا ۶۰۰ 
هزار تومان از افراد می گیرد، با امکاناتی فرسوده و در 
شرایط کرونا بازگشایی شده است. کاربری نوشت: »کاش 
مسئولان این جور جاها همش به دنبال کسب درآمد 
نباشن و کمی از درآمدشون رو هم صرف به سازی وسایل 

کنن که خدایی نکرده حادثه ای رخ نده.«
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چالش مرگ بار تیک تاک!

مرگ دختر ۱۰ ساله در چالش بازی روسری باعث شد 
تیک  تاک در ایتالیا محدود شود. این خبری بود که روز 
گذشته در شبکه های اجتماعی دست به دست شد. ماجرا 
از این قرار بوده که یک چالش روسری در این شبکه 
اجتماعی چین به راه می افتد و یک دختر ۱۰ ساله که 
قصد داشته آن را انجام دهد جان خود را از دست می 
دهد و همین موضوع باعث می شود ایتالیا دسترسی به 
اپلیکیشن تیک تاک را برای کاربرانی که سن شان تأیید 
شده نیست، موقتا ممنوع کند. کاربران زیادی به این اتفاق 
واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »تا دلت بخواد توی 
شبکه های اجتماعی از این چالش هایی که هیچ معنی نداره 
و سلامت آدم ها رو به خطر می اندازه وجود داره.« کاربر 
دیگه ای نوشت: »معمولا توی کشورهای جهان قوانین 

سفت و سختی برای پیام رسان ها وجود داره.«
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دسترنجی که دفن شد!

سوم بهمن در عرض چندین ساعت فضای مجازی و شبکه 
های اجتماعی از ویدئوهای غم انگیزی پرُ شد که حاوی 
صدای توفان و پاره شدن پلاستیک های کشت خیار، 
گوجه و... بودند. این اتفاق بعد از خسارت های سنگین 
سرمازدگی برای کشاورزان منطقه رخ داد و باعث شد این 
بار زحمات و امید آن ها در توفان شن دفن شود. کاربران 
زیادی به این اتفاق واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: 
»امسال کشاورزها به بدبختی و با قرض تونستن نهاده های 
کشاورزی و بذر و کود بخرن و متاسفانه همه دسترنج شون 
هم به زیر شن رفت.« کاربر دیگری نوشت: »توفان های 
شن به عنوان بادهای پرسرعت جزو حوادث غیرمترقبه 
محسوب می شن و باید خسارات وارد شده توسط ستاد 
مدیریت بحران جبران بشه.« کاربری هم نوشت: »خدا 

کنه این کشاورزا رو دولتمردا فراموش نکنن.«
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شب های روشن خداحافظ!

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان البرز در خصوص 
گلایه شهروندان از خاموشی شبانه معابر کرج، با اشاره 
به کمبود برق و گاز گفته: »خیابان ها برق نداشته باشند 
بهتر از این است که شاهد خاموشی در خانه ها باشیم.« 
این در حالی است که روز گذشته ویدئوهایی در شبکه 
های اجتماعی دست به دست شد که نشان می داد چراغ 
بزرگراه های تهران که در شب ها به دلیل کمبود برق 
خاموش می شود، در روز روشن است. کاربران زیادی 
به این اتفاق واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »اون 
سنسور حساسیت نوری این چراغ ها خراب شده چون این 
چراغ ها دستی که خاموش و روشن نمی شن و با استفاده از 
یک سنسور نوری خاموش و روشن می شن.« کاربر دیگری 
نوشت: »بهتره شرکت برق جلوی در رفت های برق مثل 
همین چراغ های روشن بزرگراه توی روز رو بگیره بعد می 

تونیم برق رو صادر هم بکنیم.«

 

  3.4     M   views 

رونالدو حاضر به تبلیغ گردشگری سعودی ها نشد

عربستان سعودی به دنبال بهبود وجهه خود در سطح بین 
المللی است و ورزش یکی از اصلی ترین گزینه های آن 
ها در این راه است به همین دلیل برای تبلیغ صنعت 
گردشگری شان به سراغ لیونل مسی و کریستیانو رونالدو 
رفتند. گفته شده به هر کدام از این دو بازیکن فوتبال 
قول دستمزد سالانه شش میلیون یورو داده اند. اما روز 
گذشته نشریه »تلگراف« اعلام کرد که کریستیانو رونالدو 
این پیشنهاد را به دلیل وضعیت سوال برانگیز حقوق بشر 
در این کشور رد کرده است و مقامات عربستانی هنوز در 
حال مذاکره با لیونل مسی و دیگر ستاره های ورزشی 
هستند. کاربری نوشت: »دم رونالدو گرم که حاضر نیست 
به خاطر پول برای کودک کش های عربستانی تبلیغ کنه.« 
کاربر دیگری هم نوشت: »قبلا هم رونالدو به کودک های 

فلسطینی کمک کرده بود.«
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دستمریزاد به این پلیس هموطن

ویدئویی از یک پلیس که روی برف ها دراز کشیده تا 
خودروی یک هموطن را که خراب شده و در برف و بوران 
مانده، تعمیر کند، در شبکه های اجتماعی دست به دست 
شد و تحسین کاربران را به همراه داشت. کاربری نوشت: 
»در حالی که برخی از مسئولان توی گوش پلیس می زنن 
ولی پلیس در کنار مردمه و اگه براشون مشکلی پیش میاد 
پلیس از جونش هم می گذره، نمونه اش  رو زیاد دیدیم.« 
کاربر دیگری نوشت: »واقعا باید این جور ویدئوها رو 
بازنشر کنیم که همه بدونن ما فرهنگ مون اینه.« کاربری 
هم نوشت: »می شه با تقدیر از این جور پلیس های مردمی 
باعث شد که کمک کردن به فرهنگ تبدیل بشه.« کاربر 
دیگری هم نوشت: »یادمون نره که پلیس هم پدر یا برادر 

یکی از ماست که شغل پلیسی رو انتخاب کرده.«

فروردین 96   عباس آخوندی   توهین به خبرنگار

فروردین سال 96، وزیر وقت راه و شهرسازی، در پاسخ به 
ــاره مرجوعی بــودن هواپیمای  ســوال یک خبرنگار که درب
ایرباس تحویلی به ایران پرسیده بود، اتفاق تلخی را رقم زد. 
عباس آخوندی در حالی که جوابی به پرسش خبرنگار نداده 
بود، بلافاصله پس از قطع دوربین شروع به اهانت به خبرنگار 
کرد. میکروفن را از دست خبرنگار زن کشید و با فریاد گفت: 
»شما از خبرنگاری سردرنمی آورید. خبرنگار باید یک جو عقل 
داشته باشد.« البته از اقبال بد او، تصاویر این کار زشت، توسط 
عکاسان ثبت شد اما در جست و جوهای ما خبری از دادگاهی 
برای این برخورد آقای وزیر پیدا نشد. تنها به یک عذرخواهی 

بسنده شد که در آن بازهم توهین هایی دیده می شد.

مرداد 96    حمدا... کریمی   شکستن بینی راهور

ویدئوی درگیری نماینده مردم بیجار با پلیس راهور فرودگاه 
در مرداد سال 96 در شبکه های اجتماعی دست به دست شد. 
اتفاق ناخوشایندی که فرمانده پلیس فرودگاه مهرآباد درباره 
جزئیات آن گفته: »مامور، خودرویی که بدون مجوز سعی در 
عبور از گیت مخصوص فرودگاه را داشته، متوقف می كند 
اما متاسفانه راننده خودرو شخصا اقدام به بالا بردن راه بند 
 گیت می كند. در استعلام شماره خودروی مدنظر مشخص 
می شود كه این خودرو، بیش ازچهار میلیون تومان خلافی نیز 
دارد و همین باعث می شود مامور به دنبال خودرو حرکت کند 
که متاسفانه نماینده مجلس به صورت مامور راهور سیلی و در 
ادامه ضربه دیگری هم به مامور می زند که باعث شکستگی 
بینی وی می شود«. در این فقره اما به گزارش تسنیم، بعد از 
گذشت بیش از یک سال ونیم از اتفاق و پیگیری شکایت قضایی 
از سوی نیروی انتظامی و از سوی دیگر تشکیلات هیئت نظارت 
بر رفتار نمایندگان مجلس، نماینده بیجار در مجلس شورای 
اسلامی از مأمور پلیس راهور عذرخواهی می کند و پرونده 

همین جا مختومه می شود.

آذر 97   محمد باسط درازهی   فحاشی به کارمند گمرک

یکی دیگر از ویدئوهایی که در نهایت با عذرخواهی نماینده 
مجلس پایان یافت، ویدئویی از ناسزاگویی  محمد باسط 
ــی در آذر 97 بــود. در این ویدئو مشخص است که  درازه
نماینده مردم سراوان درخواستی از کارمند اداره گمرک 
دارد که به نظر می رسد خارج از ضوابط اداری است و کارمند 
در برابر خواسته آقای نماینده مقاومت می کند و در برابر 
پرخاشگری درازهی می گوید: »من از شما دستور نمی گیرم.« 
که پس از آن این نماینده مجلس شروع به ناسزاگویی می کند 
اما ماجرا بعد از انتشار ویدئویی از جلسه غیرعلنی مجلس 
دهم جنجالی تر هم شد. در این ویدئو نماینده سراوان پشت 
دیگر  به  استیضاح،  وزیر اقتصاد به  تهدید  ضمن  تریبون 
نمایندگان تاکید کرد که »اگر من کوتاه بیایم، فردا نوبت 
شماست.« در نهایت هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان به این 
نماینده دوره قبل اخطار داد. البته از شکایت کارمند گمرک 

هم خبری منتشر نشد.

فروردین 98    غلامرضا شریعتی   برخورد توهین آمیز

ابتدای سال 98 درست زمانی که سیل زندگی مردم بیشتر 
نقاط کشور را به غارت برده بود، استاندار خوزستان از اعتراض 
یک پیرمرد خوزستانی که از نبود خدمات رسانی گلایه داشت 
از کوره در می رود و رفتار شایسته ای را از خود نشان نمی دهد و 
با برخوردی تند به او می گوید: »حرف بی ربط نزن. آدم مخالف 
نظام بی تربیت.« و سپس به او می گوید: »برو بیرون!« ویدئوی 
این برخورد هم خیلی زود در شبکه های اجتماعی پیچید و 
دبیر شورای اطلاع رسانی دولت هم خطاب به شریعتی نوشت: 
ــدارد ایــن چنین  »مسئول نظام که خــادم مــردم اســت، حق ن
مردخوزیِ مظلوم و آسیب دیده را از خود براند.« این اتفاق هم در 
پایان با عذرخواهی شریعتی مختومه شد و هیچ توبیخی برای این 

استاندار در نظر گرفته نشد.

آذر 99    بازپرس بابل   سیلی به سرباز

این بار ماجرا با توضیح و توئیت یک فعال اجتماعی شروع شد 
و خبر از کتک خوردن جوان 20 ساله ای به دست بازپرسی در 
بابل داد. البته این اتفاق خیلی زود تایید شد و بر اساس توضیحات 
رسمی، اصل ماجرا هم به این صورت بود که یکی از بازپرس های 
دادگستری بابل هنگام مراجعه به محل کارش از در ورودی ارباب 
رجوع با درخواست سرباز وظیفه شناس برای بازرسی بدنی 
مواجه می شود و او اجازه این کار را به سرباز نمی دهد. بازپرس هم 
وقتی با سماجت سرباز مواجه می شود، سیلی به صورتش می زند. 
البته برخی هم گفته اند بازپرس این سرباز را به اتاقش فرا می 
خواند و در اتاقش او را هدف ضرب و شتم قرار می دهد. این رفتار 
با اعتراض سرباز و خانواده اش و همچنین پیگیری از سوی آن ها 
مواجه می شود و شاید دلیل خبری شدن این پرونده هم همین 
پیگیری باشد. البته در نهایت این ماجرا هم با عذرخواهی بازپرس 
و گذشت سرباز مختومه می شود. هرچند که ستاد کل نیروهای 
مسلح اعلام کرده برای صیانت و پاسداری از حقوق سربازان هنوز 

در حال پیگیری این اتفاق هستند.

دی 99   هادی ساعی   درگیری با دبیر سازمان لیگ تکواندو

قهرمان و مدال آور المپیکی کشورمان هم در کمتر از یک ماه 
پیش با درگیری که با دبیر سازمان لیگ تکواندو داشت حاشیه 
ساز شد. عصر ایران در گزارشی ادعا کرده که هادی ساعی با 
برخی رفتارها که آن ها را »بی احترامی عمدی« قلمداد می کند، 
از کوره در می رود و هنگام برگزاری لیگ تکواندو به صورت دبیر 
سازمان لیگ سیلی می زند! البته در این فقره انگار عزمی برای 
برخورد وجود داشته چون همشهری آنلاین درباره محرومیت 
های ساعی به خاطر این رفتار نوشت: تاوان سیلی به صورت 
دبیر فدراسیون محرومیت سنگین برای هادی ساعی به همراه 
داشته است. هرچند ساعی از دبیر لیگ عذرخواهی کرد اما 
مجید ناظمی دبیر کمیته قضایی فدراسیون تکواندو از حکم 
این کمیته علیه ساعی خبر داد. ناظمی بیان کرد: »اولا، از امروز 
ایشان حق ورود و شرکت در مسابقات کشوری و لیگ را ندارند. 
ثانیا، یک سال محروم از تمامی فعالیت ها در لیگ خواهند بود. 

ثالثا، مبلغ 100 میلیون ریال نیز جریمه شده اند.«

برای دیدن ویدئوی مطالبی که در این 
صفحه می خوانید کیوآر کد مقابل را  

اسکن کنید.

تصاویر پربازدید فضای مجازی

به همه توصیه 
می کنم 

حداقل توی 
پارک کردن 
خودروتون 

جوری رفتار 
کنید که 

دوست دارید 
دیگران رفتار 

کنن شاید 
کمی اوضاع 

بهتر بشه

یه فعال محیط 
زیست با بغل 
کردن یه بچه 
سیل باعث 

مرگش شد، 
چون سیل ها 

به بوی بچه 
هاشون 

حساسن و 
اگه  بوشون 

عوض بشه مادر 
 رهاشون 

می کنه

آقا یا خانمی که 
این ظرف آب 

رو برای حیوونا 
گذاشتی 
تا بتونن 

آب بخورن 
خواستم ازت 
تشکر کنم که 
مهربونی رو 

تکثیر می کنی

آن چه برای خود می پسندی

تکثیر مهربانی

تو جنوب 
ایتالیا ماشین 

یک خانم رو 
دزدیدن بعد که 

فهمیدن اون 
خانم معلول 

بوده ماشین رو 
بردن گذاشتن 

سر جاش با 
نامه معذرت 

خواهی

مزرعه های 
کاشت مواد 
مخدر توی 

استرالیا یه مدت 
دایره هایی 

عجیب داخل 
شون به وجود 

میاد، بعد معلوم 
شده کانگوروها 
مواد می خوردن 
و دور خودشون 
می چرخیدن!

مواد خوری کانگوروها!

دزد مهربان!

دوستی خاله خرسه!

 طی این سال ها پرخاش ها و رفتار های تند و زشت برخی مسئولان  با مردم 

جنجال برانگیز شده است که ...

سندروم 
مسئولان 
عصبانی!
رعیت نواز- روز گذشته ویدئویی در شبکه های اجتماعی منتشر شد که در آن ادعا می شود یک 
نماینده مجلس به صورت سرباز راهور که مانع عبور خودروی دنا پلاس او از خط ویژه اتوبوس بی آرتی 
شده سیلی می زند، هر چند این نماینده آن را تکذیب کرده است . البته بعد از این اتفاق هم انگار ترافیک 
سنگینی شکل می گیرد و این موضوع نارضایتی بیشتر مردم را هم در پی دارد! البته مشروح این 
اتفاق را می توانید در صفحه 12 بخوانید اما در این گزارش قصد داریم برخی از این گونه اتفاقات 
که جامعه را تحت تاثیر قرار داده و باعث شده برخی اعتمادشان به مسئولان را تا مدتی از دست 
بدهند، مرور کنیم. اتفاقاتی که در برخی از آن ها جمع بندی نهایی و برخورد صورت گرفته با 

متخلف یا انجام نشده یا رسانه ای نمی شود.

مسئولانی که تنبیه نمی شوند!

آن چه خواندید نشان می دهد که معمولا مسئولان خطاکار بعد از اشتباهی که انجام می دهند، تنبیه 
نمی شوند و شاید همین اتفاق باعث شده رفته رفته این توهم میان برخی از مسئولان ایجاد شود که 
می توانندبه هر نوعی که بخواهند با دیگران برخورد کنند و در پایان هم اگر ویدئویی از ماجرا در شبکه 
های اجتماعی پیچید با یک عذرخواهی آن را فیصله دهند. البته به قول دلاوری مجری برنامه تهران 
20 افرادی مثل سرباز بابلی که از بازپرس کتک خورده مگر جز بخشش می توانسته کار دیگری انجام 
دهد؟ پس اگر می خواهیم دیگر شاهد این برخوردها نباشیم، دستگاه های نظارتی باید تنبیهات 
بازدارنده ای را درنظر بگیرند چون این افراد صدمات زیادی به اعتماد جامعه وارد می کنند. در ضمن 
از مسئولان هم می خواهیم در این اوضاع نابسامان اقتصادی و مشکلاتی چون بیکاری، گرانی و... که 
خانواده ها با آن دست و پنجه نرم می کنند و آن را نتیجه بی تدبیری برخی مسئولان می دانند با مردم 

بیشتر مدارا کنند و مانند زمانی که به دنبال رای شان بودند، خود را خادم آن ها بدانند.


